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Play-Off
2022/23 Play-Off. Матч №241

Субота, 10.06.2023, 17:00, "Інгулець", Петрове. 28°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 1

«ЛНЗ» Черкаси

12 Паламарчук Олексій
23 Кучеренко Олександр
55 Ковальов Максим (К)
8 Клименко Владислав
29 Смоляков Артем
15 Коробенко Андрій
5 Запорожець Євген
88 Кухарук Андрій
10 Козак Олександр
27 Козиренко Юрій
17 Сітало Артем

Запасні
31 Білик Олег
7 Осипенко Олег
28 Павлов Віталій
21 Ченбай Сергій
97 Резепов Денис
26 Сидоренко Владислав
9 Марусич Максим
19 Одарюк Володимир
14 Кравчук Данило

Тренер
Лупашко Владислав

72 Самойленко Кірілл
10 Бойко Віталій
28 Копил Сергій
34 Муравський Назарій
23 Насонов Олександр
29 Нич Назарій
11 Норенков Денис
77 Савін Антон
20 Тарасенко Олег (К)
27 Тищенко Іван
7 Шестаков Сергій

Запасні
80 Дубовий Іван
1 Шеліхов Денис
17 Галенко Ярослав
14 Долінський Денис
5 Євдокимов Антон
9 Нехтій Владислав
93 Полюлях Микита
89 Синьогуб Олег
4 Солдат Ігор

Тренер
Ковпак Олександр

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Монзуль Катерина
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Покідько Ігор
Делегат:
Іванченко Юрій
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Play-Off, 2022/23, Play-Off. Матч №241
Субота, 10.06.2023, 17:00, "Інгулець", Петрове. 28°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 1 «ЛНЗ» Черкаси
21' 23 Насонов Олександр

5 Запорожець Євген 27'

34' 7 Шестаков Сергій

8 Клименко Владислав 46'

8 Клименко Владислав 55'

57' 27 Тищенко Іван

64' 23 Насонов Олександр
4 Солдат Ігор

64' 7 Шестаков Сергій
14 Долінський Денис

67' 14 Долінський Денис
88 Кухарук Андрій

19 Одарюк Володимир 78'

17 Сітало Артем
9 Марусич Максим 78'

79' 77 Савін Антон
9 Нехтій Владислав

88' 29 Нич Назарій
17 Галенко Ярослав

10 Козак Олександр
14 Кравчук Данило 88'

27 Козиренко Юрій
26 Сидоренко Владислав 88'

90+1' 28 Копил Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


